

Årsredovisning
för
Hoting Fastigheter AB
556662-3335

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hoting Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hoting 2023-12-20

Anders Mårtensson



Årsredovisning
för
Hoting Fastigheter AB
556662-3335

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hoting Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar uthyrning av lokaler i bolagets industrifastighet och bedrivs i Hoting.

Företaget har sitt säte i Strömsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 181	806	1 010	604
Resultat efter finansiella poster	591	-173	451	-542
Soliditet (%)	42	28	25	9

Nettoomsättningen har ökat med 47 % på grund av fler hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 885	414 622	-782	524 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-782	782	0
Årets resultat				469 190	469 190
Belopp vid årets utgång	100 000	10 885	413 840	469 190	993 915

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 050 tkr (1 050 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	413 840
årets vinst	469 190
	883 030
disponeras så att	
i ny räkning överföres	883 030
	883 030

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024010903159

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 180 576

805 951

Övriga rörelseintäkter

0

137 202

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 180 576

943 153

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-529 243

-1 060 485

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-55 506

-55 506

Övriga rörelsekostnader

-5 000

0

Summa rörelsekostnader

-589 749

-1 115 991

Rörelseresultat

590 827

-172 838

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

439

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-214

56

Summa finansiella poster

225

56

Resultat efter finansiella poster

591 052

-172 782

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

172 000

Summa bokslutsdispositioner

0

172 000

Resultat före skatt

591 052

-782

Skatter

Skatt på årets resultat

-121 862

0

Årets resultat

469 190

-782

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

451 308

506 814

Summa materiella anläggningstillgångar

451 308

506 814

Summa anläggningstillgångar

451 308

506 814

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 000

0

Fordringar hos koncernföretag

172 000

172 000

Övriga fordringar

0

55 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

105 973

Summa kortfristiga fordringar

181 000

333 283

Kassa och bank

Kassa och bank

1 748 271

1 003 790

Summa kassa och bank

1 748 271

1 003 790

Summa omsättningstillgångar

1 929 271

1 337 073

SUMMA TILLGÅNGAR

2 380 579

1 843 887

2024010903161

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 885

10 885

Summa bundet eget kapital

110 885

110 885

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

413 840

414 622

Årets resultat

469 190

-782

Summa fritt eget kapital

883 030

413 840

Summa eget kapital

993 915

524 725

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 200 000

1 200 000

Summa långfristiga skulder

1 200 000

1 200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 853

96 384

Skatteskulder

42 129

0

Övriga skulder

108 682

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

22 778

Summa kortfristiga skulder

186 664

119 162

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 380 579

1 843 887

2024010903162

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 10 - 25 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 134 707	1 134 707
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 134 707	1 134 707
Ingående avskrivningar	-627 893	-572 387
Årets avskrivningar	-55 506	-55 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-683 399	-627 893
Utgående redovisat värde	451 308	506 814

Hoting Fastigheter AB
Org.nr 556662-3335

7 (7)

2024010903164

Hoting den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Mårtensson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Ekman
Auktoriserad revisor

Deltagare

HOTING FASTIGHETER AB 556662-3335 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Mårtensson

Anders Mårtensson

2023-12-20 07:24:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 178.174.136.253

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS EKMAN

Lars Ekman

2023-12-20 14:11:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

2024010903165
